SNODE R10
B 1 Rt 14

Magnetic Rowing Machine

| EEREE
| EERT EERAERZA BFEREE R B ERESTFMULEREBSE
| REGIFEEASERBERAERAR REBU I EEERBRNER FTERMEE -
S



EEREIE
SR 1FEA4H

#BEE5R A
JE& VEE]

RS EHEE

4-9

10-12

13




A I EREAFMEFRER 2GR ESE-

LIEAENE RIS 2 A 55 (F AR ERR P F e R B IERE R I AESE A (L ) RER 5 7 BERE (R
L2 IIERBWBVEIRIER - B RFT R EAE AR BRI A E SHIEEEIR

2 FEERGRR A R ERERAARE T HRE SIS UB LEERiBIER L L2
FHOSE A EEIIR-NRERER O B EEREREF S IR ERMEI A RIS BT
SRR S saR R L

3FEFIRBIE FIERNE R B SRS IR - E RS A ] BE B R B IER RER - SR HIR A ER
(BLEEESR RS~ VBRI IR 2 TR 8 B TR0 SF) » sB AL BN LEB)IAR b i R T Bt A

50 FRBE £ 5T AT 18 75 mJ A A AR

4 ZEMEYVARMIRRE 2B EHBAER-

5.5ll%R e PR IR B 7 BRI B B Ry R E L (8 > W AR TEsth AR St B SR (R fE A LE st E 4R IR »
Ball#Rss %8 B R & R B EEREE R/ VIt 160 A 73

6. X fERRRAEZ A FREMA E2HRENBRMNZE URAREEREEUMRZEER-

1. 2AEH 5185 EENZRRNES M ETEREENFRR 7 i FRIRREN L2 ER-

8. AR AR BRI F M HERPAE R AR R BIE P LR ARG EABIEPIREE
w RS B S5 AL BME LR (AN R - BEARFA A AR TR 75 el i A (E A

9. AR ER FHERTE REFHENXY) BRFERRNNY) AARRNXYAIES
RERBIVE LR  [ERHE(FIL A e E R Lo

10. %R BEBEBSRERR RAERAERERL60A T (3508)

1LEZlRRm A E PR R mER-

12 ERESBEEHREERIER FEEE R W EFREA IERNIRIES A MM A BB T &7

13.}2(%5%’ﬁﬁﬁﬁﬁllﬁﬁ%ﬁmﬁﬁﬂﬁﬁfﬁlﬁliqzﬁﬁﬁ’jﬁﬁﬁﬁﬁﬂ(%&fé%ﬁ%iﬂ@%&éﬁ%d)([%%f

14. %tk E S REER > ACHRo

LER - BHRNERMER RS BREERD EEREERBMFELR IEERR A SEMRRLE
EMNLE[ER

2. EXIMtRB B HRIRES  [E IRV E o

£S5 ERBEMNRZ A FESRNEE - EHI35m U LB RERBERRHALAEE A
EEREMRAZA(FARERR AR



IR R S B IEEAE TIIZEMG-

NAME SPEC QTY | UNIT
1 Main frame set 1 SET
2 Slide rail set 1 SET
3 Front stabilizer set 1 SET
4 Seat cushion plate set 1 SET
7 Computer holder 1 PCS
28 Limiting Pad ¢20*11.9*R15 2 PCS
35 Seat 55*322*261 1 PCS
36 Pedal 313.1*136.4*64.7 2 PCS
54 Computer XT-2070 1 PCS
57 Integral acorn nuts M8 2 PCS
58 Hexagon socket head screws M8*10 M8*10 2 PCS
62 Half round head square neck bolt M8*42 2 PCS
65 Hexagon bolt M12*160 M12*160 4 PCS
68 Hexagon socket head screws M8*15 M8*15 10 PCS
69 Hexagon socket head screws M8*20 M8*20 4 PCS
70 | Cross recessed pan head screws M4*12 M4*12 2 PCS
76 Flat washer 8 8 18 PCS
77 Elastic washer 8 ¢8 4 PCS
78 Curved spacer ¢8 4 PCS
85 Open spanner S=10, 13,17,19 1 PCS
86 Inner hexagon spanner 6+ 1 PCS




PTERL:

TERITERE 28 (3) R EAEZR (1) $HER - EFIWAH08 T2 & (76) -MBEITREE S} (57) FIM8* 425 E 1212 (62)

PTER2:

1244 (70) FIFRUEA (28) EFHELBZENAM (2)

1.EAAART (86) IF T +FMEEIRAA (70)

2.1 EEEAR (4) HA BEAER (2)
3.fEAAARF (86) i +FM







FTEES5:

1.(FRMAR/ AR M8*10 (58) FITEZEEE 8 (6) 1% U B EER ( 8) SHE R FESR4H
(1) ke

2 fEFAMEE+ ) EE1R%% ( 82) i ERS (54) SHTEBRSSZR (7) Lo

3.4%4% Al B1 A2/A3 F1 A4 iEigo

$EE6:
EARMOIRTE (85) A/ AIBHE M12*160 (65) FIEXHR (36) $H A EHEL24H (1) o




TERT:
1S EIE (6) hitH LABE HH4%S (25) FNAFEEFE ( 84) AB B ET K ( 84) \ETEA MR &
XIAL23 BN Al o

THEEFES:
EEINPE S A ET e (B4 33) mAheE-
R/ A7 AR ERR (B4 33) mAEE




EFEERARPE-
REEE
=30 (MODE) E{Z T AYINEE

TIHE-
Bifd (TIME)—#& T EZ| LCD BERITIMEIREE SRS BRI AE

REX (CNT)— 2 TH2EEE LCD BERICOUNTIR:S RS B iR EINAE

#AREN (TCNT)—# T8 HE LCD BE/RITCOUNTI AR SE R B R EERE TN AE °
FEREK (SPM)— T HRERE LCD BRTSPMIRES SR RN IRXRETIHE
FEEE (CAL) - T#EEEHEI LCD BRICALIRS  ERRm R EI5E

AEEE-
B3N ENERE RERF BB FRAREERR AT - ErA RIS R EN R B ES KSR
BEE=-

MRERETALER FAENREREHUESIE#RER
BMFRIE 1.5V AAA 258




PEER N
CFEEERNE REFARA RS FE
aidm (52) MEERS (51) ERHEAEE

AR EEEREIIRSER B EHK
EESERSEE FENAS LA ERETE
ERRENZRME UMLEREG

K238 EN:
L FIRFEWE RBETEAMIREHS FiEis ( 52) 1S Em AR BENHS







NO NAME SPEC Q'TY | UNIT
1 Main frame set 1 PCS
2 Slide rail set 1 PCS
3 Front stabilizer 1 PCS
4 Seat cushion plate 2 PCS
5 Magnetic plate set 1 PCS
6 Handlebar 1 PCS
7 Computer holder 1 PCS
8 U fixed plate 1 PCS
9 Aluminum strip R15*22*910 2 PCS
10 Roller mandrel 012*75*144 3 PCS
11 Spacer ¢15*p8*15.5 6 PCS
12 Flywheel 3*P260*27*P17 1 PCS
13 Tension bolt M6*40*P9 2 PCS
14 Block $6.5T1 2 PCS
15 Pulley shaft ®10*80*M6 1 PCS
16 Hexagon socket head screws M8*65 1 PCS
17 Scroll spring t0.5*22*5080 1 PCS
18 Magnetic 25*10%5 9 PCS
19 Circle magnetic ®10*3 1 PCS
20 Unidirectional bearing 1712(d17xD35xB16) 1 PCS
21 Waveform elastic pad d1=10 D=15s=0.3 1 PCS
22 Bearing 6000 6000-2RS 3 PCS
23 Bearing 6300 6300-2RS 1 PCS
24 Bearing 16003 16003-2RS 2 PCS
25 Webbing t1.5*22*2150 1 PCS
26 Seat roller p48*25*R16 4 PCS
27 Little seat roller ®33*15*R15 2 PCS
28 Limiting Pad ©20*11.9*R15 4 PCS
29 Left cover 417.8*400.5*69.5 1 PCS
30 Right cover 417.8*400.5*69.5 1 PCS
31 Tension cover 176*91*27.9 1 PCS
32 Bottom cover 372.4*114*48.8 1 PCS
33 Tension knob L=550 1 PCS
34 Waterbottle holder 140.6*112*105.8 1 PCS
35 Seat 55*322*261 1 PCS
36 Pedal 313.1*136.4*64.7 1 SET
37 Rubber pad 84.5*49.5%9.7 1 PCS
38 Handlebar holder 106*40*31 1 PCS
39 Webbing wheel $112*63.6 1 PCS
40 Webbing roller ®45*35* P34 1 PCS
41 End cap ©25*1.5 2 PCS
42 Bushing @32*2.7*P28*23*P8.2 | 2 PCS
43 Webbing wheel cover ®118.5*11.8 1 PCS
44 Foam grip ©23*929*205 2 PCS
45 Oval foot tube plug 70*30 2 PCS
46 Webbing wheel shaft D10*125*P24*22.5 1 PCS




47 PC fixing plate ®89*P16*0.5 1 PCS
48 Outter PC fixing plate ®111*P16*0.5 1 PCS
49 Strap 50*500 2 PCS
50 Oval end cap 70 70*30%1.5 2 PCS
51 Stopper ©52*43,M8X25 3 PCS
52 Transport wheel ©50*23 2 PCS
53 Oval end cap 60 60*30%1.5 2 PCS
54 Computer XT-2070 1 PCS
55 Fixing holder LTF8163,96 1 PCS
56 Hexagon thin nut M10*1.0 4 PCS
57 Integral acorn nuts M8 2 PCS
58 Hexagon socket head screws M8*10 M8*10 2 PCS
59 Lock nut M6 M6 2 PCS
60 Lock nut M8 M8 10 | PCS
61 Hexagon nuts M8 1 PCS
62 Half round head square neck bolt M8*42 2 PCS
63 Hexagon bolt M8*125 M8*125 1 PCS
64 Hexagon bolt M8*40 M8*40 2 PCS
65 Hexagon bolt M12*160 M12*160 4 PCS
66 | Cross recessed pan head tapping screws ST4.2*13 12 | PCS
Cross recessed pan head self-drilling
67 self-tapping screws ST4.2X13 9 PCS
68 Hexagon socket head screws M8*15 M8*15 8 PCS
69 Hexagon socket head screws M8*20 M8*20 4 PCS
70 Cross recessed pan head screws M4*12 M4*12 8 PCS
71 Cross recessed pan head screws M5*12 M5*12 2 PCS
72 Cross recessed pan head screws M5*35 M5*35 1 PCS
73 Cross recessed pan head screws M6*10 M6*10 2 PCS
74 Cross Recessed Qountersunk Head ST4.2X19 1 PCS
Self-Tapping Screws
75 Flat washer 6 6 2 PCS
76 Flat washer 8 8 18 | PCS
77 Elastic washer 8 8 4 PCS
78 Curved spacer ¢8 4 PCS
79 Elastic washer 36 @35 1 PCS
80 Elastic washer 10 @10 2 PCS
81 Cross recessed pan head screws M5*10 M5*10 1 PCS
82 Cross recessed button head screws M5*12 2 PCS
83 Tension spring $2.0*55 1 PCS
84 Webbing clip 83*65*6 1 PCS
85 Open spanner S=10, 13,17,19 1 PCS
86 Inner hexagon spanner 6H# 1 PCS
87 Hexagon nuts M6 M6 2 PCS
88 Hexagon socket head cap screws M6*40 3 PCS




TES A RIFETHRRES RIEENRNER
516R EILREIESFI107 EE TR & - AR IR
UTFHEETRETHRES —SFBRETER
BRFFELINHE REHE UL BENEREBBRE
THRES-

M TERE:

BEME SEBIB RS SR SNEERE; 2 |
5135 F SRR (RAY RN R o (R R 10 157 » R1B T FR
BE=R-(2R[E1)

BEZANREE:
PERZFNEA L — R HE S — RN 5T
fEE ST P RIRRER - 5 & A AL PRV AR EL - 1745 10
15 AR MR -BREER=R- (2RE?2)

BRRE (R :

T AR EE B A 3T > — E R R 18 o fR¥ST S BR (R B > A6
FEREA R SEHER o (RFF10FI 1570 REBIFR B
IREEER =R (2 RE?3)

RRMEEAL R

RAEFHRBREFURFTE REBEFREHE
JHEE R I BRI R B S B RIRE & EI AT ABEAL

R4 RIF10EI 15 REBFR - BRI ERE =X
(2RE4)

HEEAN (KEEPTIANER) 1 :
SRS BRERIIME T o 8 FMEM AL R RS AL
BRI REFLOZI 157 RB MR -EE=R-
(2R[E>5)




TES A RIFETHRRES RIEENRNER
516R EILREIESFI107 EE TR & - AR IR
UTFHEETRETHRES —SFBRETER
BRFFELINHE REHE UL BENEREBBRE
THRES-

M TERE:

BEME SEBIB RS SR SNEERE; 2 |
5135 F SRR (RAY RN R o (R R 10 157 » R1B T FR
BE=R-(2R[E1)

BEZANREE:
PERZFNEA L — R HE S — RN 5T
fEE ST P RIRRER - 5 & A AL PRV AR EL - 1745 10
15 AR MR -BREER=R- (2RE?2)

BRRE (R :

T AR EE B A 3T > — E R R 18 o fR¥ST S BR (R B > A6
FEREA R SEHER o (RFF10FI 1570 REBIFR B
IREEER =R (2 RE?3)

RRMEEAL R

RAEFHRBREFURFTE REBEFREHE
JHEE R I BRI R B S B RIRE & EI AT ABEAL

R4 RIF10EI 15 REBFR - BRI ERE =X
(2RE4)

HEEAN (KEEPTIANER) 1 :
SRS BRERIIME T o 8 FMEM AL R RS AL
BRI REFLOZI 157 RB MR -EE=R-
(2R[E>5)




IR TEASRAEmIRE

LINE@ID¥E :@bhasia
R{TEIRFFZH4:0800-580-586




